
 

Processo 4309/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

17/01/2025

CONTRATADA  1 SOLUÇÕES SANEAMENTO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA 016/25 05/06/2025 R$ 330.842,00 ATIVO DIRETORIA DIA/DMA

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 22/01/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 330.842,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 103/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 06/03/2025 06/03/2025 - 2025/000059 R$ 330.842,00 3 meses Ass.  contrato

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de conjuntos de tubos e luvas em PEAD DN/DI 800 E 1200 MM.


